
       

DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP NOTÍCIAS

Semana 1 (29 de dezembro 2025 a 4 de janeiro 2026)

Para Onde vai a Reciclagem?

"Para Onde Vai a Reciclagem?" é um apelo à ação de todos num momento 
em que Portugal enfrenta o desafio de cumprir metas ambiciosas de recolha 

e reciclagem de embalagens, pilhas e equipamentos elétricos usados

O documentário "Para Onde Vai a Reciclagem?" explora os grandes desafios associados 
à gestão de embalagens, pilhas e equipamentos elétricos usados, os três principais 
tipos de resíduos produzidos pelas famílias. O documentário ilustra o percurso dos 

resíduos que são encaminhados corretamente e revela o que se perde quando isso não 
acontece. 

Quarta-feira pelas 24h00

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal



29/dez/25 30/dez/25 31/dez/25 1/jan/26 2/jan/26 3/jan/26 4/jan/26
CÓD. TAB. SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO

06.00 06.00

   .15 N06 8    .15

  .30   .30

   .45    .45

07.00 07.00

   .15 N07 8    .15

  .30   .30

   .45    .45

08.00 08.00

   .15 N08 8    .15

  .30   .30

   .45    .45

09.00 09.00

   .15 N09 8    .15

  .30   .30

   .45    .45

10.00 10.00

   .15 N10 9    .15

  .30 FOTOBOX   .30

.45 TERRA EUROPA .45

11.00 11.00

.15 N11 10 .15

.30  SÍNTESE NOTÍCIAS + DESPORTO DESPORTO .30

.45 NOTÍCIAS.12 NOTÍCIAS.12 .45

12.00 NOTÍCIAS.13 12.00

   .15 N12 11 EUROPA À PORTA    .15

  .30 NOTÍCIAS ÁFRICA   .30

   .45 NOTÍCIAS ÁFRICA ESSÊNCIA NOTÍCIAS ÁFRICA    .45

13.00 13.00

   .15 N13 10    .15

  .30 NOTÍCIAS PAÍS NOTÍCIAS PAÍS NOTÍCIAS PAÍS   .30

   .45 NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14    .45

14.00 NOTÍCIAS.15 NOTÍCIAS.15 14.00

   .15 N14 12    .15

  .30 HORA DE AGIR   .30

   .45 FOTOBOX HORA DE AGIR    .45

15.00 15.00

   .15 N15 12    .15

  .30  DESPORTO  DESPORTO  DESPORTO   .30

   .45 NOTÍCIAS.16 NOTÍCIAS.16 ESSÊNCIA NOTÍCIAS.16 ESSÊNCIA    .45

16.00  16.00

   .15 N16 12    .15

  .30   .30

   .45 FOTOBOX EUROPA À PORTA TERRA EUROPA    .45

17.00 17.00

   .15 N17 12    .15

  .30   .30

   .45 EUROPA À PORTA TERRA EUROPA    .45

18.00 18.00

   .15 N18 12    .15

  .30   .30

   .45    .45

19.00 19.00

   .15 N19 12    .15

  .30   .30

   .45    .45

20.00 20.00

   .15 N20 14    .15

  .30   .30

   .45    .45

21.00 21.00

   .15 N21 15    .15

  .30 NOTÍCIAS.NOITE - 1ª   .30

   .45    .45

22.00 22.00

   .15 N22 17    .15

  .30   .30

   .45 NOTÍCIAS.NOITE - 2ª    .45

23.00 23.00

   .15 N23 18    .15

  .30   .30

   .45 #    .45

24.00 24.00

   .15 N24 18    .15

  .30 CONTRA.PONTO ® CONTRA.PONTO ®   .30

   .45    .45

25.00 25.00

   .15 N25 12    .15

  .30 LINHA DA FRENTE TERRA EUROPA   .30

   .45    .45

26.00 ESSÊNCIA 26.00

   .15 N26 9 HORA DE AGIR    .15

  .30   .30

   .45    .45

27.00 27.00

   .15 N27 8    .15

  .30   .30

   .45    .45

28.00 28.00

   .15 N28 8    .15

  .30   .30

   .45 REPÓRTER ÁFRICA REPÓRTER ÁFRICA REPÓRTER ÁFRICA REPÓRTER ÁFRICA REPÓRTER ÁFRICA HORA DE AGIR TECNET    .45

29.00 ESSÊNCIA FOTOBOX 29.00

   .15 N29 8 ESSÊNCIA    .15

  .30 EUROPA À PORTA   .30

   .45 MUNDO AUTO    .45

BOM DIA BOM DIA BOM DIA BOM DIA
VISITA GUIADA

OUTRAS HISTÓRIAS

TODAS AS PALAVRAS

LINHA DA FRENTE

10 MIL KM REGRESSO AO 

JAPÃO ®

TELEJORNAL RTP AÇORES + 

TELEJORNAL RTP MADEIRA

TELEJORNAL RTP AÇORES + 

TELEJORNAL RTP MADEIRA

TELEJORNAL RTP AÇORES + 

TELEJORNAL RTP MADEIRA

TELEJORNAL RTP AÇORES + 

TELEJORNAL RTP MADEIRA

TELEJORNAL RTP AÇORES + 

TELEJORNAL RTP MADEIRA

NOTÍCIAS.PAÍS  ®

JANELA INDISCRETA

TODAS AS PALAVRAS

10 MIL KM REGRESSO AO 

JAPÃO 

DOC

DEBATE PRESIDENCIAIS - 

RÁDIOS

SEMANÁRIO ®

NOTÍCIAS.PAÍS  ®

JANELA INDISCRETA

JOGO POLÍTICO ®

O EFEITO DO OZEMPIC ®

RUMO À LIBERDADE I

A MINHA RELAÇÃO COM A IA 

®
ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE

A DUAS VOLTAS - 1986 ® A DUAS VOLTAS - 1986 ®

JOGO POLÍTICO ®

O SEGREDO DO ALGORITMO

RUMO À LIBERDADE II

24 HORAS

NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO

NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO

SEMANÁRIO 

24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS 24 HORAS

NOTÍCIAS SETE DA TARDE

JOGO POLÍTICO JOGO POLÍTICO
10 MIL KM DE REGRESSO AO 

JAPÃO
ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE JOGO POLÍTICO

TELEJORNAL TELEJORNAL TELEJORNAL TELEJORNAL

NOTÍCIAS.16

NOTÍCIAS.16

NOTÍCIAS.17

EURODEPUTADOS

NOTÍCIAS.17 NOTÍCIAS.17

NOTÍCIAS SEIS DA TARDENOTÍCIAS SEIS DA TARDE
NOTÍCIAS SEIS DA TARDE

NOTÍCIAS SEIS DA TARDE

NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS.14

TODAS AS PALAVRASJANELA INDISCRETA

ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE

JANELA INDISCRETA

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

NOTÍCIAS.10 

10 MIL KM DE REGRESSO AO 

JAPÃO

NOTÍCIAS.10 

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

NOTÍCIAS.10 

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

NOTÍCIAS.10 

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

NOTÍCIAS.10 

ÁFRICA GLOBAL

VISITA GUIADA

10 MIL KM DE REGRESSO AO 

JAPÃO

COMPACTO CONTRAPLANO

GRANDIOSA ENCICLOPÉDIA

NOTÍCIAS SETE DA TARDE

COMPACTO PROJEÇÃO 2026

TELEJORNAL

NOTÍCIAS.11

NOTÍCIAS.12

A DUAS VOLTAS - 1986

SÁBADO DESPORTIVO 

10 MIL KM DE REGRESSO AO 

JAPÃO

A DUAS VOLTAS - 1986 ®

DOC

10 MIL KM DE REGRESSO AO 

JAPÃO ®

SÁBADO DESPORTIVO ®

JANELA INDISCRETA

EURODEPUTADOS

24 HORAS

EURODEPUTADOS

JANELA INDISCRETA

NOTÍCIAS.10

TODAS AS PALAVRAS

NOTÍCIAS.13

OUTRAS HISTÓRIAS

NOTÍCIAS SETE DA TARDE

COMPACTO CONTRAPLANO

TELEJORNAL

NOTÍCIAS.12

NOTÍCIAS.15

N16

12

N12

11

N13

10

A14

12

N15

12

A14

12

A14

12

N15

12

N19

12

N18

12

N19

12

NOTÍCIAS.13 NOTÍCIAS.13

NOTÍCIAS.13

GRANDIOSA ENCICLOPÉDIA

NOTÍCIAS.16
NOTÍCIAS.16

NOTÍCIAS.16

N18

12

N19

12

ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE

JANELA INDISCRETA

N12

13

N13

10

A14

12

N15

13

EURODEPUTADOS

NOTÍCIAS.16

TELEJORNAL RTP AÇORES + 

TELEJORNAL RTP MADEIRA

A DUAS VOLTAS - 1986 ®

TRIO D'ATAQUE ®

ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE

GRANDIOSA ENCICLOPÉDIA ®

10 MIL KM REGRESSO AO 

JAPÃO ®

JANELA INDISCRETA

BOM DIA

24 HORAS

TELEJORNAL RTP AÇORES + 

TELEJORNAL RTP MADEIRA

A14

12

N15

12

N29

8

N17

12

N18

12

N19

12

N28

8

NOTÍCIAS.17
N16

12

N20

14

NOTÍCIAS SEIS DA TARDE

NOTÍCIAS.16

NOTÍCIAS SETE DA TARDE

NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO

O EFEITO DO OZEMPIC

NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO

JOGO POLÍTICO ®

JANELA INDISCRETA

NOTÍCIAS.PAÍS  ®

N29

8

N24

18

N25

12

N21

15

N22

17

N21

15

NOTÍCIAS.21

N23

18

N24

18

N26

9

N27

8

N20

14

N22

17

N23

18

N26

9

N27

8

N28

8

N23

18

N24

18

N25

12

A DUAS VOLTAS - 1986 A DUAS VOLTAS - 1986

N25

12

N26

9

N27

8

N28

8

N29

8

N20

14

N21

15

N22

17

N23

18

N24

18

N23

19

N24

18

N25

13

N26

9

N27

8

N28

8

NOTÍCIAS.21

N29

8

A DUAS VOLTAS - 1986

TRIO D'ATAQUE

NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO

CÓD

TAB

N06

8

N07

8

N08

8

N09

9

N10

12

N11

12

N12

13

N13

10

A14

12

N15

13

N16

13

N17

12

N18

12

N19

12

N20

14

N21

15

N22

19

CÓD

TAB

N06

8

N07

8

N08

8

N09

8

N10

9

N11

10

N12

11

N13

10

CÓD

TAB

N06

8

N07

8

N08

8

N09

8

N10

9

N11

10

N12

11

N13

10

N07

8

N08

8

N09

8

N10

9

N11

10

N12

11

N13

10

A14

12

N15

12

N16

12

N17

12

NOTÍCIAS.11 NOTÍCIAS.11 NOTÍCIAS.11 NOTÍCIAS.11
N10

9

N11

10

N10

10

N11

11

N10

9

N11

10
NOTÍCIAS.12 NOTÍCIAS.12

NOTÍCIAS.11

NOTÍCIAS.12

NOTÍCIAS.12

NOTÍCIAS.12

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 1 VERSÃO 1 - 2025/2026

N06

8

N07

8

N08

8

N09

8

CÓD

TAB

N06

8

N07

8

N08

8

N09

9

CÓD

TAB

N06

8

N07

8

N08

8

N09

8

CÓD

TAB

CÓD

TAB

N06

8

N15

12

N12

11

N13

10

N26

9

N27

8

NOTÍCIAS.17

N20

14

N21

15

N22

17

NOTÍCIAS.15

NOTÍCIAS.15

N24

18

N26

9

N27

8

N29

8

N25

12

N26

9

N25

12

N25

12

N28

8

N29

8

N28

8

N29

8

NOTÍCIAS.PAÍS  ® NOTÍCIAS.PAÍS  ®

NOTÍCIAS.21

N16

13

N17

12

N18

12

N19

12

N20

14

N16

12

NOTÍCIAS.17N16

12

N18

12

N19

12

N20

14

N21

15

N22

17

NOTÍCIAS.21

NOTÍCIAS SEIS DA TARDE

NOTÍCIAS.21

NOTÍCIAS SETE DA TARDE NOTÍCIAS SETE DA TARDE NOTÍCIAS SETE DA TARDE

NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO

A MINHA RELAÇÃO COM A IA

LINHA DA FRENTE NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO

NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO

NOTÍCIAS.13

NOTÍCIAS.15

NOTÍCIAS.21

N21

15

N22

17

N23

18

N24

18

NOTÍCIAS.21

N23

18

NOTÍCIAS.11 

LINHA DA FRENTE

N17

12

N17

12

PARA ONDE VAI A 

RECICLAGEM

N17

12

N18

12

NOTÍCIAS SEIS DA TARDE

JANELA INDISCRETA

NOTÍCIAS.13

NOTÍCIAS.15

TELEJORNAL

NOTÍCIAS.17

N27

8

N28

8


