



RTP notícias_

Semana 1 (29 de dezembro 2025 a 4 de janeiro 2026)

DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP NOTÍCIAS

Para Onde vai a Reciclagem?

"Para Onde Vai a Reciclagem?" é um apelo à ação de todos num momento em que Portugal enfrenta o desafio de cumprir metas ambiciosas de recolha e reciclagem de embalagens, pilhas e equipamentos elétricos usados

O documentário "Para Onde Vai a Reciclagem?" explora os grandes desafios associados à gestão de embalagens, pilhas e equipamentos elétricos usados, os três principais tipos de resíduos produzidos pelas famílias. O documentário ilustra o percurso dos resíduos que são encaminhados corretamente e revela o que se perde quando isso não acontece.

Quarta-feira pelas 24h00



SEMANA 1

VERSÃO 1 - 2025/2026

		29/dez/25 SEGUNDA-FEIRA	CÓD. TAB.	30/dez/25 TERÇA-FEIRA	CÓD. TAB.	31/dez/25 QUARTA-FEIRA	CÓD. TAB.	1/jan/26 QUINTA-FEIRA	CÓD. TAB.	2/jan/26 SEXTA-FEIRA	CÓD. TAB.	3/jan/26 SÁBADO	CÓD. TAB.	4/jan/26 DOMINGO	CÓD. TAB.
06.00		N06 8	BOM DIA PORTUGAL	N06 8	BOM DIA PORTUGAL	N06 8	BOM DIA PORTUGAL	N06 8	ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE JANELA INDISCRETA	N06 8	EURODEPUTADOS JANELA INDISCRETA	N06 8	ÁFRICA GLOBAL VISITA GUIADA	N06 8	06.00 .15 .30 .45
07.00	.15	N07 8	BOM DIA PORTUGAL	N07 8	BOM DIA PORTUGAL	N07 8	BOM DIA PORTUGAL	N07 8	BOM DIA PORTUGAL	N07 8	BOM DIA PORTUGAL	N07 8	BOM DIA PORTUGAL	N07 8	07.00 .15 .30 .45
08.00	.15	N08 8	BOM DIA PORTUGAL	N08 8	BOM DIA PORTUGAL	N08 8	BOM DIA PORTUGAL	N08 8	BOM DIA PORTUGAL	N08 8	BOM DIA PORTUGAL	N08 8	BOM DIA PORTUGAL	N08 8	08.00 .15 .30 .45
09.00	.15	N09 8	NOTÍCIAS.10	N09 8	NOTÍCIAS.10	N09 8	NOTÍCIAS.10	N09 8	NOTÍCIAS.10 10 MIL KM DE REGRESSO AO JAPÃO	N09 8	NOTÍCIAS.10 TODAS AS PALAVRAS	N09 9	NOTÍCIAS.10 10 MIL KM DE REGRESSO AO JAPÃO	N09 9	09.00 .15 .30 .45
10.00	.15	N10 9	NOTÍCIAS.11	N10 9	NOTÍCIAS.11	N10 9	NOTÍCIAS.11	N10 9	NOTÍCIAS.11 LINHA DA FRENTE	N10 9	NOTÍCIAS.11 FOTOBX TERRA EUROPA	N10 10	NOTÍCIAS.11 ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE	N10 12	10.00 .15 .30 .45
11.00	.15	N11 10	NOTÍCIAS.12 SÍNTSEZ NOTÍCIAS + DESPORTO NOTÍCIAS.12	N11 10	NOTÍCIAS.12	N11 10	NOTÍCIAS.12	N11 10	NOTÍCIAS.12 DESPORTO NOTÍCIAS.12	N11 10	NOTÍCIAS.12 OUTRAS HISTÓRIAS	N11 11	NOTÍCIAS.12	N11 12	11.00 .15 .30 .45
12.00	.15	N12 11	NOTÍCIAS.13	N12 11	NOTÍCIAS.13	N12 11	NOTÍCIAS.13	N12 11	NOTÍCIAS.13 NOTÍCIAS ÁFRICA ESSÊNCIA	N12 11	NOTÍCIAS.13 OUTRAS HISTÓRIAS	N12 13	NOTÍCIAS.13 EUROPA À PORTA COMPACTO CONTRAPLANO	N12 13	12.00 .15 .30 .45
13.00	.15	N13 10	NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS PAÍS NOTÍCIAS.14	N13 10	NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS PAÍS NOTÍCIAS.14	N13 10	NOTÍCIAS.14 JANELA INDISCRETA	N13 10	NOTÍCIAS.14 TODAS AS PALAVRAS	N13 10	NOTÍCIAS.14 NOTÍCIAS PAÍS NOTÍCIAS.14	N13 10	NOTÍCIAS.14 EURODEPUTADOS	N13 10	13.00 .15 .30 .45
14.00	.15	N14 12	NOTÍCIAS.15	A14 12	NOTÍCIAS.15	A14 12	NOTÍCIAS.15 HORA DE AGIR FOTOBX	A14 12	NOTÍCIAS.15 GRANDIOSA ENCICLOPÉDIA	A14 12	NOTÍCIAS.15 HORA DE AGIR	A14 12	NOTÍCIAS.15 GRANDIOSA ENCICLOPÉDIA	A14 12	14.00 .15 .30 .45
15.00	.15	N15 12	NOTÍCIAS.16 DESPORTO NOTÍCIAS.16	N15 12	NOTÍCIAS.16 DESPORTO NOTÍCIAS.16	N15 12	NOTÍCIAS.16 ESSÊNCIA	N15 12	NOTÍCIAS.16 JANELA INDISCRETA	N15 12	NOTÍCIAS.16 DESPORTO NOTÍCIAS.16	N15 13	NOTÍCIAS.16	N15 13	15.00 .15 .30 .45
16.00	.15	N16 12	NOTÍCIAS.17	N16 12	NOTÍCIAS.17	N16 12	NOTÍCIAS.17 EURODEPUTADOS	N16 12	NOTÍCIAS.17 FOTOBX	N16 12	NOTÍCIAS.17 EUROPA À PORTA	N16 13	NOTÍCIAS.17 TERRA EUROPA	N16 13	16.00 .15 .30 .45
17.00	.15	N17 12	NOTÍCIAS SEIS DA TARDE	N17 12	NOTÍCIAS SEIS DA TARDE	N17 12	NOTÍCIAS SEIS DA TARDE EUROPA À PORTA	N17 12	NOTÍCIAS SEIS DA TARDE TERRA EUROPA	N17 12	NOTÍCIAS SEIS DA TARDE	N17 12	NOTÍCIAS SEIS DA TARDE	N17 12	17.00 .15 .30 .45
18.00	.15	N18 12	NOTÍCIAS SETE DA TARDE JOGO POLÍTICO	N18 12	NOTÍCIAS SETE DA TARDE JOGO POLÍTICO	N18 12	NOTÍCIAS SETE DA TARDE 10 MIL KM DE REGRESSO AO JAPÃO	N18 12	NOTÍCIAS SETE DA TARDE ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE	N18 12	NOTÍCIAS SETE DA TARDE JOGO POLÍTICO	N18 12	NOTÍCIAS SETE DA TARDE COMPACTO CONTRAPLANO	N18 12	18.00 .15 .30 .45
19.00	.15	N19 12	TELEJORNAL	N19 12	TELEJORNAL	N19 12	TELEJORNAL	N19 12	TELEJORNAL	N19 12	TELEJORNAL	N19 12	TELEJORNAL	N19 12	19.00 .15 .30 .45
20.00	.15	N20 14	NOTÍCIAS.21	N20 14	NOTÍCIAS.21	N20 14	NOTÍCIAS.21	N20 14	NOTÍCIAS.21	N20 14	NOTÍCIAS.21	N20 14	NOTÍCIAS.21	N20 14	20.00 .15 .30 .45
21.00	.15	N21 15	NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO	N21 15	NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO	N21 15	NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO LINHA DA FRENTE	N21 15	A DUAS VOLTAS - 1986 NOTÍCIAS.NOITE - 1ª EDIÇÃO	N21 15	A DUAS VOLTAS - 1986	N21 15	A DUAS VOLTAS - 1986	N21 15	21.00 .15 .30 .45
22.00	.15	N22 17	O EFEITO DO OZEMPIC NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO	N22 17	A MINHA RELAÇÃO COM A IA NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO	N22 17	NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO 24 HORAS	N22 17	NOTÍCIAS.NOITE - 2ª EDIÇÃO	N22 17	SEMANÁRIO	N22 17	SÁBADO DESPORTIVO	N22 17	22.00 .15 .30 .45
23.00	.15	N23 18	24 HORAS	N23 18	24 HORAS	N23 18	24 HORAS	N23 18	24 HORAS	N23 18	24 HORAS	N23 18	24 HORAS	N23 19	23.00 .15 .30 .45
24.00	.15	N24 18	JOGO POLÍTICO * CONTRA.PONTO *	N24 18	PARA ONDE VAI A RECICLAGEM	N24 18	A DUAS VOLTAS - 1986 *	N24 18	A DUAS VOLTAS - 1986 *	N24 18	A DUAS VOLTAS - 1986 *	N24 18	A DUAS VOLTAS - 1986 *	N24 18	24.00 .15 .30 .45
25.00	.15	N25 12	O EFEITO DO OZEMPIC *	N25 12	A MINHA RELAÇÃO COM A IA *	N25 12	ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE 10 MIL KM REGRESSO AO JAPÃO	N25 12	ESTA LÍNGUA QUE NOS UNE LINHA DA FRENTE	N25 12	DEBATE PRESIDENCIALIS - RÁDIOS	N25 12	10 MIL KM DE REGRESSO AO JAPÃO *	N25 13	25.00 .15 .30 .45
26.00	.15	N26 9	RUMO À LIBERDADE I O SEGREDÔ DO ALGORITMO	N26 9	RUMO À LIBERDADE II	N26 9	TODAS AS PALAVRAS	N26 9	ESSÊNCIA HORA DE AGIR 10 MIL KM REGRESSO AO JAPÃO *	N26 9	SEMANÁRIO *	N26 9	SÁBADO DESPORTIVO *	N26 9	26.00 .15 .30 .45
27.00	.15	N27 8	JANELA INDISCRETA NOTÍCIAS.PAÍS *	N27 8	OUTRAS HISTÓRIAS NOTÍCIAS.PAÍS *	N27 8	LINHA DA FRENTE NOTÍCIAS.PAÍS *	N27 8	JANELA INDISCRETA NOTÍCIAS.PAÍS *	N27 8	SEMANÁRIO *	N27 8	JANELA INDISCRETA EURODEPUTADOS	N27 8	27.00 .15 .30 .45
28.00	.15	N28 8	TELEJORNAL RTP AÇORES + TELEJORNAL RTP MADEIRA	N28 8	TELEJORNAL RTP AÇORES + TELEJORNAL RTP MADEIRA	N28 8	TELEJORNAL RTP AÇORES + TELEJORNAL RTP MADEIRA	N28 8	TELEJORNAL RTP AÇORES + TELEJORNAL RTP MADEIRA	N28 8	HORA DE AGIR	N28 8	TELEJORNAL RTP AÇORES + TELEJORNAL RTP MADEIRA	N28 8	28.00 .15 .30 .45
29.00	.15	N29 8	BOM DIA	N29 8	BOM DIA	N29 8	BOM DIA	N29 8	BOM DIA	N29 8	ESSÊNCIA FOTOBX ESSÊNCIA EUROPA À PORTA MUNDO AUTO	N29 8	BOM DIA	N29 8	29.00 .15 .30 .45